
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.85710001-71 
SEDEST 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

RESULTADO DA ANALISE DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO EDITAL N°0612022 - SEDEST 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, toma público nesta data, a lista 

dos candidatos os quais interpuseram recurso da publicação do resultado preliminar do certame 

do Edital n°06/2022, publicada no dia 23 de dezembro de 2022, junto a comissão para 

provimento de vagas temporárias no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento Social e Transferência de Renda. 

Analise 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos 

para verificação dos questionamentos sobre a lista preliminar do resultado de classificação 
dos candidatos. 

RESOLVE: 

A Comissão disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do recurso após o prazo de 72 
horas a partir da data de publicação deste, com vista pessoal, no endereço Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda, no período de 08:00 às 14:00, localizada 
no Centro Administrativo (antigo Virgílio Medeiros) - Area Especial Entre Quadras41/42 - 

Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO, podendo obter cópia 

PROTOcOLO NOME DO :ÇMfflft4T0 ÂRGO: :; RESUJ.TADO.: 

227386/2022 EDNARIO NOVAIS DOS OPERADOR INDEFERIDO 
SANTOS CADUNICO 

227508/2022 EDUARDO DE SOUSA OPERADOR INDEFERIDO 
BALBINO CADUNICO 

227401/2022 EUNICE PEREIRA DE BARROS OPERADOR INDEFERIDO 
DOS ANJOS CADUNICO 

227378/2022 JANARA DE SOUSA OLIVEIRA OPERADOR INDEFERIDO 
CADUNICO 

227516/2022 KAREN LOHANY DE ASSISTENTE INDEFERIDO 
OLIVEIRA DA COSTA PAIXÃO SOCIAL 

227226/2022 MARIA DO SOCORRO. OPERADOR INDEFERIDO 
GALENO DO NASCIMENTO CADUNICO 

LOIOLA 
227390/2022 RAIMUNDA KARINE COSTA OPERADOR DEFERIDO 

V. DA SILVA CADUNICO 
227426/2022 WALDINEY RAMALHO OPERADOR DEFERIDO 

ISRAEL CADUNICO 



PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.85710001-71 

X;~ - 
SEOEST 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

por meio de requerimento no qual deve constar: 

NOME COMPLETO 

CPF 

TELEFONE: 

DATADO E ASSINADO PELO CANDIDATO 

Somente o próprio candidato terá acesso as informações solicitadas, podendo ser representado 

por meio de procuração. 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, SANTO 

ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 30 (trinta) dias de dezembro de 2022. 

veira Costa 
Presidente da Comis' o do Processo Seletivo 

Portaria SEDEST n0089/2022 


